
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИК

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ш

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О награждении»

В связи с профессиональным праздником -Днём строителя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить почётное звание «Заслуженный строитель Донецкой

Народной Республики» за особые заслуги в профессиональной сфере:
АФАНАСЬЕВУ Анатолию Степановичу

предприятия «Стройсервис» (г.Донецк);
МАЛИКОВУ Станиславу Владимировичу - директору общества с

ограниченной ответственностью «Донецкий Промстройниипроект».

L

директору частного

Наградить медалью «За трудовую доблесть» за значительные
достижения в профессиональной деятельности, самоотверженный доблестный
труд - МАЛ10ТУ Ивана Ивановича - исполнительного директора общества с

ограниченной ответственностью «Строительное управление «Доменстрой»
(г.Донецк).

2.

Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.3.

Глава (№я L“'

Донецкой Народной Республики О Л. В. Захарченко
01
bj

в

г. Донецк
№200
«27» июля 2017г,


